
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 1849
QUILLÓN, miércoles 4 septiembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1252, 0-1253
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-302,34-303

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):NAVARRETE LIZANA SCARLETT DANIELA RUTi lB .441 .823-1

LA SUMA DE $ : 2 9 4 . 7 5 0
Y SON:DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE CANCELA BOLETAS DE HONORARIOS N° 13 Y 14 DE SCARLETTE DANIELA NAVARRETE LIZANA POR

$ 327.500.- POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS APOYO EN LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

UNICIPAL Y JEFE DE GABINETE, HONORARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2013 Y

ONO AGUINALDO FIESTAS PATRIA AÑO 2013, DECRETO ALCALDICIO N° 721, DE PECHA 28 DE

ICIEMBRE 2012, Y DECRETO ALCALDICIO N° 740 DEL 30 DE AGOSTO 2013, QUE APRUEBA

EXO DE CONTRATO. SE ADJUNTA CERTIFICADO N° 121 / 2013 EMITIDO Y FIRMADO, POR

ON NELSON ALVAREZ USLAR, ADMINISTRADOR MUNICIPAL....

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 327 .500 327 .500


